

株式会社近鉄・都ホテルズ 〒543-0001 大阪市天王寺区上本町 6-1-55 TEL: 06-6774-7658 FAX: 06-6774-0022 2024 年 11 月 15 日

No.SMO-39-2024

# シェラトン都ホテル大阪 「阪神タイガース 藤川球児監督プレミアムトークショー」開催

シェラトン都ホテル大阪(所在地:大阪市天王寺区上本町 6-1-55)は、2025 年 1 月 4 日(土)に「阪神タイガース 藤川球児監督プレミアムトークショー」を開催します。

"火の玉ストレート"を武器に 20 年以上ピッチャーとして活躍し、今年 10 月に阪神タイガースの新監督に就任した藤川球児氏が、現役時代の裏話や今後の抱負など、ここでしか聞けないトークをお届けします。また、サイン入りボールが当たる抽選会も実施しますので、藤川球児監督と交流できるファン必見のイベントです。

なお、チケットは 2024 年 11 月 18 日(月)より販売します。 詳細は別紙をご参照ください。



©阪神タイガース

<本件に関する報道関係各位からのお問い合わせ先> シェラトン都ホテル大阪 マーケティング部 〒543-0001 大阪市天王寺区上本町 6-1-55 TEL: 06-6773-6047 FAX: 06-6773-3322

# 別紙

#### ■概要

【開催日】2025年1月4日(土)

【時 間】開場 11:30 / 開演 12:00

【会 場】4階 浪速の間

【料 金】8,000円

<プロフィール>

高知県出身の元プロ野球選手(投手)。

1998年のドラフト会議において、阪神タイガースから1位指名を受け入団。

代名詞である驚異的な伸びの"火の玉ストレート"を武器に、数々の歴史的な記録を樹立する。

2020年11月、惜しまれつつ引退。

その輝かしい功績を米メディアも「伝説的地位に上り詰めた」と称賛した。

2021 年から NHK、民放局の野球解説者を務める。

2024年10月、阪神タイガース新監督に就任。

## ■チケット販売開始日時

2024年11月18日(月)10:00

## ■チケットのお求め・お問い合わせ先

イープラス https://eplus.jp

チケットぴあ https://t.pia.jp P コード 655-444 ローソンチケット https://l-tike.com L コード 56242

※表示料金には、消費税およびサービス料(10%)が含まれています。

※ご入場は小学生以上とさせていただきます。

※座席の指定はできません。予めご了承ください。

※チケット購入後のキャンセル、返金はお受けできません。予めご了承ください。

(以 上)